
 

Halaman 1 dari 1 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/021/02/24 
 

TENTANG: 

 
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 

DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 
MENIMBANG : 

 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 

perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 
Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan 

Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Nasional; 

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 6. Keputusan Pengurus Yayasan pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 

K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang pengangkatan Saudara Prof. Dr. Drs.  Selamet Riyadi, 
M.Si sebagai Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisinis Universitas Budi Luhur. 

 

MEMUTUSKAN 
 

MENETAPKAN : 

 
PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Genap 

Tahun 2023/2024 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 

lampiran keputusan ini. 
 
KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 
   

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 
jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 

KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 dan akan diubah 
sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 23 Februari 2024 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 

 

 

 

 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

 

 

http://www.budiluhur.ac.id/
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090011
NIP

Rachmat Arif, S.E., M.M., Ak.,
QIA., CA

Nama Dosen
JA

KLP
Internal Pengauditan

Matakuliah
Rabu
Hari

2
SKS

16:10 - 17:55
Waktu

Nomor : K/UBL/FEB/000/021/02/24

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 23 Februari 2024
======================
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si

AK131
Kode
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Rachmat Arif, S.E., M.M., Ak., QIA., CA
Nama Dosen

090011
NIP

AK141
Kode

Tata Kelola Perusahaan
Matakuliah

3
SKS

V2
Kelompok

Kamis
Sabtu

Hari

Nomor : K/UBL/FEB/000/021/02/24

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 23 Februari 2024
======================
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si

Waktu
18:31
15:00



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah : Tata Kelola Perusahaan
Kelompok  : V2
Dosen       : Rachmat Arif

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 24-02-2024 pemahaman tata kelola
2 02-03-2024 peranan pemerintah, masyarakat dan dunia usaha dalam GCG
3 09-03-2024 fungsi dan penerapan GCG
4 16-03-2024 tahapan GCG
5 23-03-2024 strategi GCG
6 28-03-2024 RUPS
7 20-04-2024 proses pemilihan dewan direksi
8 27-04-2024 UTS
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah:
Kelompok: V2
Periode:
Dosen: Rachmat Arif

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1831511520 Gregorius Yudha Pratama
Apriyana 100 % 90 78 82 83 =>

A-
2 1832510349 Rika Sintia Wati 100 % 50 60 58 56 => D
3 1931512006 Ria Rizky Maharani 100 % 50 60 57 56 => D
4 1932500455 Aghnizka Dewi Asya 100 % 50 60 58 56 => D

5 1932511551 Nelasarih Lumbantobing 100 % 90 79 82 84 =>
A-

6 2031510213 Yohana Tindaon 100 % 90 60 50 65 =>
B-

7 2031510296 Maisun Naziah 100 % 50 60 999 33 => E
8 2031510411 Indri Yanti Amaliah 100 % 50 999 60 39 => E
9 2031510437 Evita Dwi Wardhani 100 % 40 79 58 59 => D

10 2031510775 Ervina Damayanti 100 % 90 80 82 84 =>
A-

11 2031511559 Vauradita Aisha Ramadani 87.5 % 50 60 58 56 => D

12 2032510204 Siti Nurfia 100 % 90 79 82 84 =>
A-

13 2032510238 Nurul Anfita 100 % 80 60 64 68 =>
B-

14 2032510337 Saddam Cato 100 % 60 60 60 60 => C
15 2032510477 Aghnia Gita Apralia 100 % 90 50 70 70 => B

16 2032510675 Risky Dwi Saputra 100 % 80 60 62 67 =>
B-

17 2032510733 Firman Syafni 75 % 50 60 57 56 => D

18 2131510030 Daniel Reza Honoris
Siregar 100 % 70 60 65 65 =>

B-
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19 2131510121 Fiqri Ramadhan 100 % 70 65 64 66 =>
B-

20 2131510196 Arun Sakti Varma 100 % 80 50 70 67 =>
B-

21 2131510204 Steven Wijaya 100 % 90 50 75 72 => B

22 2131510303 Seravino Anthonny
Suryosaputro 87.5 % 50 60 60 57 => D

23 2131510311 Muhammad Arman
Fadhilah 100 % 85 82 83 83 =>

A-

24 2131510345 Riska Dwi Kurniasih 100 % 90 82 82 84 =>
A-

25 2131510410 Chori Nurfadia 100 % 50 60 61 57 => D

26 2131510428 Muhammad Mifdhol
Rahman 100 % 90 78 83 84 =>

A-
27 2131510527 Nur Fitriah Apriliana 100 % 75 65 70 70 => B
28 2131510584 Rika Aprianti 100 % 90 80 84 85 => A

29 2131510626 Indah Armelia 100 % 90 79 83 84 =>
A-

30 2131510741 Ayu Solawaty 100 % 90 80 83 84 =>
A-

31 2131510808 Arya Setiawan Djoddy 100 % 90 80 83 84 =>
A-

32 2131510865 Bunga Haya Putri 87.5 % 50 60 60 57 => D

33 2131510931 Lidia Sari 100 % 90 80 82 84 =>
A-

34 2132510047 Natasya Pratita 100 % 90 79 83 84 =>
A-

35 2132510070 Mutiara Hanifah 100 % 80 80 82 81 =>
A-

36 2132510161 Pusvita Indah 100 % 90 78 83 84 =>
A-

37 2132510203 Syavina Putri Salsabila 100 % 75 65 69 70 => B
38 2132510229 Lula Rahman 100 % 90 81 83 85 => A
39 2132510237 Sella Putri Oktaviani 100 % 50 999 61 39 => E
40 2132510419 Defri Thalia Audini 100 % 50 999 58 38 => E
41 2231510146 Friscal Gifana Agasly 100 % 85 70 999 47 => D

42 2231510161 Laurin 100 % 90 79 83 84 =>
A-

43 2231510245 Roni Sanjaya 100 % 90 80 84 85 => A
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44 2231510724 Chikal Wirdianti Mustafa 100 % 90 80 82 84 =>
A-

45 2231510781 Sintia Damayanti 100 % 90 78 50 70 => B

46 2231510823 Marini Virghia Gunawan 100 % 90 80 83 84 =>
A-

47 2231510963 Thalita Salwa Setiawan 100 % 90 80 83 84 =>
A-

48 2231511284 Dhiza Ganniessya
Magandi 100 % 90 80 83 84 =>

A-

49 2232510079 Nira Shakira 100 % 90 79 83 84 =>
A-

50 2232510087 Saskia Fadya Alifah 100 % 75 75 65 71 => B

51 2232510137 Nike Puspitasari 100 % 90 79 84 84 =>
A-

52 2232510236 Virly Tiara Putri 100 % 90 79 83 84 =>
A-

53 2232510293 Julia Jaimega 100 % 70 80 83 78 =>
B+

54 2331510970 Rikka Ardiani 100 % 70 78 65 70 => B
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Tata Kelola Perusahaan
Kelompok: V2
Semester Genap 2023/2024
Dosen : Rachmat Arif, S.E., M.M., Ak., QIA., CA
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8

%
24/02 02/03 09/03 16/03 23/03 28/03 20/04 27/04

1 1831511520 Gregorius Yudha
Pratama Apriyana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1832510349 Rika Sintia Wati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 1931512006 Ria Rizky Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 1932500455 Aghnizka Dewi Asya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1932511551 Nelasarih
Lumbantobing Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2031510213 Yohana Tindaon Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
7 2031510296 Maisun Naziah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 2031510411 Indri Yanti Amaliah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
9 2031510437 Evita Dwi Wardhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 2031510775 Ervina Damayanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2031511559 Vauradita Aisha
Ramadani Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

12 2032510204 Siti Nurfia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 2032510238 Nurul Anfita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
14 2032510337 Saddam Cato Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
15 2032510477 Aghnia Gita Apralia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
16 2032510675 Risky Dwi Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
17 2032510733 Firman Syafni Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 75

18 2131510030 Daniel Reza Honoris
Siregar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2131510121 Fiqri Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 2131510196 Arun Sakti Varma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
21 2131510204 Steven Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2131510303 Seravino Anthonny
Suryosaputro Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 87.5

23 2131510311 Muhammad Arman
Fadhilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2131510345 Riska Dwi Kurniasih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
25 2131510410 Chori Nurfadia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2131510428 Muhammad Mifdhol
Rahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2131510527 Nur Fitriah Apriliana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 2131510584 Rika Aprianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
29 2131510626 Indah Armelia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
30 2131510741 Ayu Solawaty Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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31 2131510808 Arya Setiawan Djoddy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
32 2131510865 Bunga Haya Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 87.5
33 2131510931 Lidia Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
34 2132510047 Natasya Pratita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
35 2132510070 Mutiara Hanifah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
36 2132510161 Pusvita Indah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2132510203 Syavina Putri
Salsabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2132510229 Lula Rahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
39 2132510237 Sella Putri Oktaviani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
40 2132510419 Defri Thalia Audini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
41 2231510146 Friscal Gifana Agasly Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
42 2231510161 Laurin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
43 2231510245 Roni Sanjaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2231510724 Chikal Wirdianti
Mustafa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2231510781 Sintia Damayanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2231510823 Marini Virghia
Gunawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2231510963 Thalita Salwa
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 2231511284 Dhiza Ganniessya
Magandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 2232510079 Nira Shakira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
50 2232510087 Saskia Fadya Alifah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
51 2232510137 Nike Puspitasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
52 2232510236 Virly Tiara Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
53 2232510293 Julia Jaimega Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
54 2331510970 Rikka Ardiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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